
ESTNÉ PROHLÁaENÍ O P/ÍJMOVÉ A SOCIÁLNÍ SITUACI ZA ÚELEM PROMINUTÍ ÚPLATY ZA aKOLNÍ 

STRAVOVÁNÍ RÁMCI DOTANÍHO PROGRAMU POTRAVINOVÉ POMOCI D�TEM V SOCIÁLNÍ 

ÚSTECKÉM KRAJI 202

Já, ní~e podepsaná/ý �estn� prohlaauji, ~e k ní~e uvedenému dni spl)uji alespo) jednu z následujících 
podmínek:

pobírám dávku státní sociální podpory 3 p0ídavek na dít�
pobírám humanitární dávku vyplácené cizinc8m s do�asnou ochranou
nep0íznivá finan�ní situace rodiny dít�te byla posouzena 3. stranou

Souhlasím se zapojením výae uvedeného dít�te/~áka do projektu rámci dota�ního programu 
Potravinové pomoci d�tem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 202 v n�m~ je cílové skupin� 
poskytováno bezplatné akolní stravování d8vodu ohro~ení chudobou a materiální nebo potravinou 
deprivací nep0íznivé finan�ní situace rodiny dít�te/~áka

Zavazuji se 0ídit vnit0ním 0ádem akolní jídelny, se kterým jsem byl seznámen/a. 

Beru na v�domí povinnost p0ihlaaovat a odhlaaovat akolní stravování podle vnit0ního 0ádu akolní jídelny 
zejména v dob� nep0ítomnosti výae uvedeného dít�te ~áka ve akole. 

Jestli~e dodr~ován 0ád sv8j ú�el (neefektivní plýtvání potravin) má 0editel 
akoly/akolského za0ízení právo vylou�it dít�/~áka z

Souhlasím se zpracováním osobních údaj8

Veakeré uvedené údaje jsou pravdivé a jsem si v�dom/a d8sledk8 uvedením nepravdivých údaj8. 

V &&&&&&&&..&&&&..&&...&                       dne&&&&&&&&..

&&&&&&&&&&&&&&&&&&
zletilého ~áka/ zákonného zástupce / jiné osoby, které bylo rozhodnutím p0ísluaného orgánu 

sv�0eno dít� do pé�e nahrazující pé�i rodi�8 / poru�níka/osoby, které bylo sv�0eno dít� do p�stounské 
pé�e, proto~e o n�j nem8~e pe�ovat ~ádný z rodi�8

Zaakrtn�te odpovídající podmínku nebo více podmínek, pokud je spl)ujete.
p0ípad� legislativní úpravy v souvislosti s plánovaným p0ijetím zákona o dávce státní sociální pomoci budou automaticky uplat)ovány nové 

humanitární dávka vyplacená cizinc8m s do�asnou ochranou (dle zákona �. 66/2022 Sb., o opat0eních v oblasti zam�stnanosti a o
sociálního zabezpe�ení v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaných invazí vojsk Ruské federace), je p0ísp�vek na zajiat�ní 
základních ~ivotních pot0eb a zárove) p0ísp�vek na úhradu náklad8 na bydlení/ubytování.
T0etí stranou se pro tento ú�el rozumí 0editel akoly/akolského za0ízení (dle zákona �. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o zm�n� 
n�kterých zákon8), kde dít�/~ák plní akolní docházku nebo mu je poskytováno akolní stravování.

Jméno a p0íjmení dít�te/~áka

Datum narození dít�te/~áka

Zapsán/a do akoly akolského za0ízení 
(název, I ) zapojeného do projektu 

rámci dota�ního programu Potravinové 
pomoci d�tem v sociální nouzi 

Ústeckém kraji

Název:

I

Jméno a p0íjmení zákonného zástupce / 
jiné osoby, které bylo rozhodnutím 
p0ísluaného orgánu sv�0eno dít� do pé�e 
nahrazující pé�i rodi�8 / poru�níka / 
osoby, které bylo sv�0eno dít� do 
p�stounské pé�e, proto~e o n�j nem8~e 
pe�ovat ~ádný z rodi�8

bod 10.5  příloha 4



POSOUZENÍ T/ETÍ STRANY 3 /EDITELE aKOLY/aKOLSKÉHO ZA/ÍZENÍ, KDE DÍT�/}ÁK 
PLNÍ aKOLNÍ DOCHÁZKU NEBO MU JE POSKYTOVÁNO aKOLNÍ STRAVOVÁNÍ

Souhlasím se zapojením výae uvedeného dít�te/~áka do projektu rámci dota�ního
>Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi v Ústeckém kraji <. D8vodem
zapojení dít�te/~áka do cílové skupiny nep0íznivá finan�ní situace rodiny dít�te.

Stru�ný popis situace rodiny dít�te:

posouzení ke dni: &&&&&&&&&&&&&&&&&.

&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&

&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&

Razítko a p 0editele akoly akolského za0ízení, 
kde dít�/~ák plní akolní docházku nebo mu je poskytováno akolní stravování



Toto~nost a kontaktní údaje správce osobních údaj8
Ministerstvo práce a sociálních v�cí
Na Po0í�ním právu 1/376

Datová schránka: sc9aavg
Kontaktní údaje pov�0ence pro ochranu osobních údaj8
Kontaktní údaje pov�0ence jsou uve0ejn�ny na webových stránkách: 

Ú�el zpracování osobních údaj8 
V souladu s �l. 6 na0ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 

ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj8 a o volném pohybu t�chto 
údaj8 a o zruaení sm�rnice 95/46/ES (dále jen >Obecné na0ízení o ochran� osobních údaj8<), jsou údaje 
uvedené v tomto �estném prohláaení shroma~�ovány a zpracovávány výhradn� za ú�elem prokázání 
0ádného a efektivního nakládání s prost0edky Evropského sociálního fondu plus, které byly na realizaci 

�ního programu Zam�stnanost plus. Údaje z tohoto formulá0e budou 
pou~ity pro p0ípravu zpráv o realizaci projektu. Tento formulá0 m8~e být kontrolován pracovníky 
implementa�ní struktury uvedeného programu nebo osobami pov�0enými k provedení kontroly p0i 

hování ml�enlivosti o vaech kontrolovaných údajích.
Právní základ pro zpracování osobních údaj8
Ministerstvo práce a sociálních v�cí je jako~to správce osobních údaj8 zpracovávaných v souvislosti s 
realizací projekt8 podpo0ených z Opera�ního programu Zam�stnanost plus oprávn�no zpracovávat 

tomto formulá0i uvedené osobní údaje podpo0ené osoby na základ� na0ízení Evropského parlamentu 
dy (EU) �. 2021/1057 ze dne 24. �ervna 2021, kterým se z0izuje Evropský sociální fond plus (ESF+) a 

zruauje na0ízení (EU) 1296/2013 (zejména jeho p0íloha I).
Realizátor projektu podpo0eného z Opera�ního programu Zam�stnanost plus je oprávn�n 
zpracovávat v tomto formulá0i uvedené osobní údaje podpo0ené osoby na základ� pov�0ení 
vydaného správcem (tj. Ministerstvem práce a sociálních v�cí) v souladu s �l. 28 Obecného na0ízení o 
ochran� osobních údaj8.
Doba uchovávání osobních údaj8

formulá0i uvedené osobní údaje jsou/budou uchovávány pro ú�ely jejich zpracování 
souladu s �l. 5 odst. 1 písm. e) Obecného na0ízení o ochran� osobních údaj8, po dobu deseti let od 

ukon�ení realizace projektu.
Pou�ení o právech podle �l. 13 a 14 Obecného na0ízení o ochran� osobních údaj8
Podpo0ená osoba má právo po~adovat p0ístup ke svým osobním údaj8m (tedy informaci, jaké osobní 
údaje jsou zpracovávány), a vydání kopie zpracovávaných osobních údaj8. 
Podpo0ená osoba má právo na to, aby správce bez zbyte�ného odkladu opravil nep0esné osobní 
údaje, které se ho týkají, nebo doplnil neúplné osobní údaje.  

p0ípad�, ~e se podpo0ená osoba domnívá, ~e jsou její osobní údaje zpracovávané realizátorem 
projektu a/nebo správcem nep0esné, má právo na omezení zpracování do doby ov�0ení p0esnosti 
osobních údaj8. 
}ádost o p0ístup ke svým osobním údaj8m a ~ádost o opravu zpracovávaných osobních údaj8 lze 
podat v elektronické form� a zaslat na adresu: 
Pokud se podpo0ená osoba domnívá, ~e zpracováním jejích osobních údaj8 bylo poruaeno Obecné 
na0ízení o ochran� osobních údaj8, má právo podat stí~nost u Ú0adu pro ochranu osobních údaj8.
Neposkytnutí osobních údaj8 m8~e mít za následek nepodpo0ení v rámci projektu.
Vyu~ití informa�ních systém8 MPSV a SSZ
Krom� v tomto formulá0i uvedených osobních údaj8 mohou být v realizací projektu 
podpo0eného z Opera�ního programu Zam�stnanost plus Ministerstvem práce a sociálních v�cí nebo 
osobami oprávn�nými k provedení kontroly zpracovávány i dalaí osobní údaje týkající se podpo0ené 
osoby, které jsou obsa~eny v systémech Ministerstva práce a sociálních v�cí a eské správy sociálního 
zabezpe�ení, pokud se jedná o údaje nezbytné pro zajiat�ní výae uvedeného ú�elu. T�mito osobními 
údaji jsou nap0. údaje o tom, zda je podpo0ená osoba uchaze�em o zam�stnání vedeným v evidenci 
Ú0adu práce eské republiky, zda je podpo0ená osoba zam�stnána a po jakou dobu, zda je 
podpo0ená osoba osobou samostatn� výd�le�n� �innou.

mailto:esf@mpsv.cz

